
                                    令和５年３月２０日 

３～６年生保護者各位 

                              那覇市立天久小学校 

                              校 長 宮里 寿子 

                                                              （公印省略） 

 

 

 

下校時刻変更のおしらせ 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動及びコロナウイルス感染拡大防止の対応等にご理解・ご協

力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今週行われる卒業式会場を設営する為３月２２日（水）は、５校時終了後に下

校させて頂きたいと思います。 

 つきましては、下記の通り下校時刻が変更となりますのでご理解とご協力をよろしく

お願い致します。 

 なお、下校時刻の変更についてのお知らせを失念してしまい、皆様への連絡が大変遅

くなったことを深くお詫び申し上げます。 

  

 

記 

 

 

 

 

   ○ 期  日   ３月２２日（水） 

 

   ○ 下校時刻   １４：１５ 

 

         ○ 卒業式会場設営の時間を確保する為 

         

     

 

 


